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Circuito Propaganda
RISULTATI PER CATEGORIA

25 Stile Libero

Quinto di Treviso, Domenica 19/12/2021 - 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti (P) - M

10
20
30
30
50
60

2

~N NN oo

WNWN P

3

PELLEGATTA MATTEO
VIDALLI ELIA

BELLE OLIVER
BOTTEGA MATTEO
TESSER ROLAND

BET NICOLA

Giovanissimi - M

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°
Qe
10°
11°
12°
13°
14°

OWWWORARLRDMNUGOANNERDN

[En

WWEFEPNEFEFNNWONEPEDNPREPRP

TRONCHIN LEONARDO
PASCALE FLAVIO

GIRNU ALESSIO
MILANESE EDOARDO
ZANGRANDO ALDO
ANZANELLO FRANCESCO
CAVAGNIS EMANUELE
RAILEAN STANISLAV
VIANELLO FEDERICO
MUSCO LUCA

RICCI RICCARDO
BUSATO EDOARDO ANGELO
FLORIAN ALESSANDRO
MIATTO GABRIEL

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
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2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014

Foglion. 1
24/12/2021

Assoluti Maschi Propaganda

Societa

ASD VIRIBUS UNITIS
ASD VIRIBUS UNITIS
ASD VIRIBUS UNITIS
ASD VIRIBUS UNITIS
ASD VIRIBUS UNITIS
ASD VIRIBUS UNITIS

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD VIRIBUS UNITIS

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo

00:27.4
00:30.4
00:31.5
00:31.5
00:32.4
00:40.3

00:23.4
00:24.0
00:24.2
00:25.3
00:26.9
00:28.6
00:28.8
00:29.0
00:29.4
00:29.7
00:32.0
00:32.3
00:33.6
00:35.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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